


ราคาากลาง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ขนาดยาว 25.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ต.โรงงิ้ว อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.6 มิเตอร์น้ำ	1.00	ตัว	1,758.00	1,758.00		-	1,758.00	
	3.7 ประตูเปิดปิดน้ำ	1.00	ตัว	384.00	384.00	120.00	120.00	504.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	3.8 หลอดฟลูออโรสเซนส์ 2x36 วัตต์	21.00	ชุด	1,875.00	39,375.00	135.00	2,835.00	42,210.00	
	3.9 โคมดาว 2 เลทในห้องน้ำ	2.00	ชุด	890.00	1,780.00	115.00	230.00	2,010.00	
	3.10 สวิตช์เปิดไฟ	11.00	ชุด	25.00	275.00	100.00	1,100.00	1,375.00	
	3.11 ปลั๊กเสียบ(เต้ารับ)ไฟฟ้าชนิดรูมีสายดิน	12.00	ชุด	30.00	360.00	100.00	1,200.00	1,560.00	
	3.12 ตู้โหลดเซ็นเตอร์(ชนิดป้องกันการดูด)	1.00	ชุด	13,350.00	13,350.00	1,000.00	1,000.00	14,350.00	
	3.13 สายไฟ 1x1.5 มม.	500.00	เมตร	15.00	7,500.00	9.00	4,500.00	12,000.00	
	3.14 สายไฟ 1x2.5 มม.	200.00	เมตร	24.00	4,800.00	11.00	2,200.00	7,000.00	
	3.15 ท่อ P V C สำหรับร้อยสายไฟฝังใน								
	ผนังอาคารชนิดทนความร้อน	30.00	ท่อน	50.00	1,500.00	20.00	600.00	2,100.00	
	3.16 มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	500.00	500.00	1,800.00	
	รวม							86,667.00	


ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางกาญจนา บุญลักษณะ) บุคลากร

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายพิชัย นาคแก้ว)

หัวหน้าส่วนวิชา อบต. ไร่มะขาม

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางสาววารินทร์ เทศนิยม)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้